

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 12/12/2022

Sale Invoice No : TCSAS-1222-28

Purchase Transaction Id : 5364

Purchase Details: Gerrys International

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Dollar - Fine Liner 0.3 Pointer Blue	Pcs	20	16.00	320.00	0.00	320	CSS Stationary Outlet No.1
2	Dollar - Fine Liner 0.3 Pointer Blue	Pcs	20	16.00	320.00	0.00	320	CSS Stationary Outlet No.1
3	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	2	41.00	82.00	0.00	82	CSS Stationary Outlet No.1
4	China Paper Cutter (Heavy Duty)	Packet	8	60.00	480.00	0.00	480	CSS Stationary Outlet No.1
5	Deli - 0325 Stapler Machin		3	260.00	780.00	0.00	780	CSS Stationary Outlet No.1
6	Dollar - Staples Pin # 24/6	Packet	60	44.00	2,640.00	0.00	2640	CSS Stationary Outlet No.1
7	Work Safe - Correction Pen	Pcs	2	33.00	66.00	0.00	66	CSS Stationary Outlet No.1
8	China Staple Pin Remover	Pcs	1	48.00	48.00	0.00	48	CSS Stationary Outlet No.1
9	Dollar - Highlighter	Pcs	12	38.00	456.00	0.00	456	CSS Stationary Outlet No.1
10	China Citizen - CT9600N Calculator	Pcs	3	720.00	2,160.00	0.00	2160	CSS Stationary Outlet No.1
11	Gold Fish Pencil 2.5 HB	Pcs	1	90.00	90.00	0.00	90	CSS Stationary Outlet No.1
12	Dux - Sharpener	Pcs	21	8.60	180.60	0.00	181	CSS Stationary Outlet No.1
13	UHU - Glue Stick 21Gram	Pcs	4	125.00	500.00	0.00	500	CSS Stationary Outlet No.1
14	Uniball - Eyemicro Pointer	Pcs	2	115.00	230.00	0.00	230	CSS Stationary Outlet No.1
15	Envelope Brown A4	Pcs	400	2.63	1,051.43	0.00	1051	CSS Stationary Outlet No.1
16	Dollar - Clipper Ball Pen	Pcs	40	11.16	446.20	0.00	446	CSS Stationary Outlet No.1
17	M&G - AGP 13672 Gel Pen	Pcs	2	37.50	75.00	0.00	75	CSS Stationary Outlet No.1
18	M&G - AGP 13672 Gel Pen	Pcs	2	37.50	75.00	0.00	75	CSS Stationary Outlet No.1
19	Noble Spiral Notebook (Copy Size)	Pcs	8	162.96	1,303.68	0.00	1304	CSS Stationary Outlet No.1
20	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	48	42.00	2,016.00	0.00	2016	CSS Stationary Outlet No.1
21	Dollar - Permanent Marker Ink 15ml Blue	Pcs	24	48.00	1,152.00	0.00	1152	CSS Stationary Outlet No.1
22	Envelope Brown 9x4	Pcs	100	1.10	110.00	0.00	110	CSS Stationary Outlet No.1
23	Envelope White 9x4	Packet	150	1.10	165.00	0.00	165	CSS Stationary Outlet No.1
24	Crystal Stamp Pad (Black)	Pcs	1	42.00	42.00	0.00	42	CSS Stationary Outlet No.1
25	Solo- Binding Register 200Pages	Pcs	2	161.03	322.06	0.00	322	CSS Stationary Outlet No.1
26	PVC - Imported Box File 3Inch	Pcs	4	230.00	920.00	0.00	920	CSS Stationary Outlet No.1
27	Local - Hand Duster White & Yellow	Pcs	40	25.00	1,000.00	0.00	1000	CSS Stationary Outlet No.1
28	UHU - Glue Stick 8Gram	Pcs	3	95.00	285.00	0.00	285	CSS Stationary Outlet No.1
29	UNI UB-120 Signo Fine	Pcs	12	58.00	696.00	0.00	696	CSS Stationary Outlet No.1
30	Shamsi Thumb Pad	Pcs	6	35.00	210.00	0.00	210	CSS Stationary Outlet No.1
31	Solo - Rough Pad Small	Pcs	15	21.34	320.09	0.00	320	CSS Stationary Outlet No.1
32	Dollar - Clipper Ball Pen	Pcs	180	11.00	1,980.00	0.00	1980	CSS Stationary Outlet No.1
33	Korona - Box File	Pcs	40	125.00	5,000.00	0.00	5000	Open Market

	Total		1236		25,522.06	25522.06	057739623	
--	-------	--	------	--	-----------	----------	-----------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Mubeen Tahir

Approved By : Maha Waris Khan